PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.08.2023 г.
	№
	55-п

	п. Степной

О присвоении адреса

В связи с упорядочением адресного хозяйства п. Степной

1. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:1202001:776 следует считать: «Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Степной сельсовет, поселок Степной, улица Центральная, земельный участок № 19/1».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации

МО Степной сельсовет                      Н.В. Гаврилюк

Разослано: администрации района, прокурору района, ФГБУ «ФКП Росреестра».